[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2018
	№ 1683

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по обследованию
дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования г.Боровичи и Боровичского района

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования г.Боровичи и Боровичского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.10.2013 № 2217, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом общего пользования г.Боровичи и Боровичского района

Рыбакова О.В.
- заместитель Главы администрации муниципального

  района, председатель комиссии
Дорофеев А.А.
- заведующий отделом жилищно-коммунального, дорож-

  ного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства

  Администрации муниципального района, заместитель

  председателя комиссии
Солкина А.И.
- главный специалист отдела жилищно-коммунального,

  дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства

  Администрации муниципального района, секретарь

  комиссии

Члены комиссии:

Головань А.В.
- директор ООО «Комфорт-Плюс» (по согласованию)
Зайцев К.В.

- директор ООО «Мошенское ПАТП» (по согласованию)
кн

2

Иванов С.П.
- ведущий эксперт дорожного хозяйства ГОКУ «Новгород-

  автодор» (по согласованию)

Иванюшко В.В.
- заместитель заведующего отделом жилищно-коммуналь-

  ного, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоуст-

  ройства Администрации муниципального района
Морева С.А.
- главный специалист МКУ «Центр по работе с населе-

  нием»
Павлов С.В.
- индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Покашников В.А.
- госинспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МО МВД

  России «Боровичский»

Стужнева Н.В.
- главный инженер ООО «Солид» (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 03.10.2016 № 2404 «О внесении изменения в состав комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования г.Боровичи и Боровичского района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                  Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев